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1. Nastavni zavod za javno zdravstvo brodsko- Biljana Vasilevski Racki 035411 319 biljanavasilevski59 @gmail.com
posavske Zupanije
V. Nazora 2a, Slavonski Brod

2. Poljoprivredni institut Osijek Melita Kovacevic¢ 031 515 505 melita.kovacevic@poljinos.hr
Juzno predgrade 17, Osijek Ivan Bilos 031515591 ivan.bilos@poljinos.hr

3. Osnovna Skola Precko Mirjana Brala 091 5882 330 mirjana.brala@skole.hr
Dekanici 6, Zagreb Davorin Novosel 091 3883 043 davorin.novosel@skole.hr

4, Osnovna Skola "Josipa Raci¢a" Perica Orec 099 7365 267 perica_orec@hotmail.com
Srednjaci 30, Zagreb

5. Opca Zupanijska bolnica Pakrac i bolnica Mario Budija 034 316 856 mario.budija@ozbpakrac-
hrvatskih veterana Renata Adzijevic¢ 034 254 444 lokal bhv.hr kvaliteta@ozbpakrac-
Bolnicka 74, Pakrac Ivana Zili 337 034316812 bhv.hr  ivana-

.zili@ozbpakrac-bhv.hr

6. Elektronicka skola Sasa Tatar 013666 114 sastatar@gmail.com
Konavoska 2, Zagreb Dalma MiSura Crnogorac dalma.misura@skole.hr

7. Opca bolnica "Dr.Josip Bencevic" Dubravka Ergovi¢, dr. med. 035201 820 povijerljivi.savjetnik@bolnicasb.

Andrije Stampara 42, Slavonski brod

hr
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